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NAJNOWSZY NUMER MAGAZYNU “SPOTKANIA Z ZABYTKAMI”
JUŻ W SPRZEDAŻY  
Posted on 2 stycznia 2025

Najnowszy numer „Spotkań z Zabytkami” właśnie się ukazał. Magazyn przywita nas aż trzema różnymi okładkami. Tym
razem redakcja szczególną uwagę poświęciła tkaninie – kilimom, gobelinom i projektom artystycznym, które zyskują na
popularności. 
 

W nowym numerze 1/2025 znajdziemy też m.in.: 

wywiad ze scenografką i kostiumografką Joanną Braun o wizualności w teatrze, 

historię polskiego jedwabiu, 

opowieść o dr. Apolinarym Tarnawskim – „uzdrowicielu narodu” w II RP, 

artykuły o początkach fotografii w Kopalni Soli w Wieliczce, inspiracjach reżyserki Agnieszki Holland i niezwykłym powiązaniu
Marii Konopnickiej i Marii Dulębianki z Mironem Białoszewskim, 

...a także o tradycji przemysłu motoryzacyjnego na Pomorzu, ratowaniu architektury poprzemysłowej i wykorzystaniu ludzkich
włosów w XIX-wiecznej biżuterii. 

Gdzie można kupić magazyn? 

Magazyn „Spotkania z Zabytkami” dostępny jest w ponad 3 000 punktach sprzedaży u wybranych dystrybutorów, w salonach sklepów
sieci Empik oraz za pośrednictwem strony internetowej Prenumerata24.pl. 

https://www.empik.com/spotkania-z-zabytkami,p1236038157,prasa-p
https://prenumerata24.pl/pl/p/SPOTKANIA-Z-ZABYTKAMI-od-nr-424-4-wydania/1324
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Nowy numer 1/2025 można zakupić <tutaj>. 

Magazyn „Spotkania z Zabytkami” 

„Spotkania z Zabytkami” to jedno z najdłużej ukazujących się nieprzerwanie pism popularnonaukowych w Polsce. Pierwszy numer, ze
słynną „Damą z łasiczką” na okładce, ukazał się w 1977 roku. To magazyn dla wszystkich miłośników nie tylko zabytków, ale także
historii i szeroko rozumianego dziedzictwa. Od numeru 7/2023 ukazuje się w nowej odsłonie jako blisko 200-stronicowy kwartalnik. 

Zachęcamy także do obserwowania profili społecznościowych „Spotkań z Zabytkami” na Facebooku oraz Instagramie. 

https://www.empik.com/spotkania-z-zabytkami,p1236038157,prasa-p
https://www.facebook.com/spotkaniazzabytkami
https://www.instagram.com/magazyn_spotkania_z_zabytkami/
https://spotkaniazzabytkami.pl/biezacy-numer/

